
UCHWAŁA NR X/84/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
594) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
885) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  1.643.100,00,-zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  179.879,00,-zł;

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę  1.822.979,00,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  1.643.100,00,-zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  81.900,00,-zł,

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę  1.725.000,00,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2015 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2015 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  36.093.430,53,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące  24.582.544,47,zł,

2. dochody majątkowe  11.510.886,06,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  37.842.542,03,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  22.800.149,03,-zł,

2. wydatki majątkowe  15.042.393,00,-zł;

3) deficytem budżetu w kwocie  1.749.111,50,- zł

który zostanie pokryty przychodami z tyt.

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.259.911,52,- zł

b) wolnych środków  489.199,98 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 88 700,00

0,00 0,00

70005 0,00 88 700,00

0,00 0,00

0,00 88 700,00

750 0,00 18 503,00

0,00 0,00

75014 0,00 12 403,00

0,00 0,00

0,00 12 403,00

75023 0,00 6 100,00

0,00 0,00

0,00 6 100,00

756 0,00 3 544,00

0,00 0,00

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

Załącznik nr 1.                                           

do Uchwały Nr X/84/2015                                

Rady Gminy Ustronie Morskie                       

z dnia 18.08.2015r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 6 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

14 317 893,00 14 321 437,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 6 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 200,00 19 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
80 000,00 80 000,00

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 7 700,00 20 103,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości
2 370 000,00 2 458 700,00

Administracja publiczna 145 780,00 164 283,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 880 625,66 2 969 325,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 880 625,66 2 969 325,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 3



75615 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

75618 0,00 1 544,00

0,00 0,00

0,00 1 544,00

900 0,00 69 132,00

0,00 0,00

90002 0,00 59 833,00

0,00 0,00

0,00 55 500,00

0,00 3 333,00

0,00 1 000,00

90095 0,00 9 299,00

0,00 0,00

0,00 9 299,00

0,00 179 879,00

0,00 0,00

700 -1 724 535,69 0,00

0,00 0,00

70005 -1 724 535,69 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 979 451,21 5 254 915,52

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 6 979 451,21 5 254 915,52

bieżące 24 402 665,47 24 582 544,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 488,00 150 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 880,68 14 179,68

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 4 880,68 14 179,68

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 169 040,00 1 224 540,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 333,00

Gospodarka odpadami 1 174 040,00 1 233 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 525,68 1 304 657,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 544,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50,00 2 050,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
681 500,00 683 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 925 047,00 5 927 047,00

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

-1 724 535,69 0,00

900 -98 443,31 0,00

-98 443,31 0,00

90095 -98 443,31 0,00

-98 443,31 0,00

-98 443,31 0,00

-1 822 979,00 0,00

-98 443,31 0,00

-1 822 979,00 179 879,00

-98 443,31 0,00

majątkowe 13 333 865,06 11 510 886,06

Ogółem: 37 736 530,53 36 093 430,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

6 359 443,85 6 261 000,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 208 955,85 6 110 512,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 470 000,00 3 371 556,69

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o których 

mowa w art..5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu śroków europejskich , z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

3 470 000,00 3 371 556,69

Pozostała działalność 3 470 000,00 3 371 556,69

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 470 000,00 3 371 556,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 470 000,00 3 371 556,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
6 969 451,21 5 244 915,52

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3906888,02 3715178,02 2841584,16 873593,86 3000 148710 40000 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26400 26400 0 26400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3933288,02 3741578,02 2841584,16 899993,86 3000 148710 40000 0 0 0 0

przed zmianą 2872425,03 2865275,03 2398743,82 466531,21 3000 4150 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2892425,03 2885275,03 2398743,82 486531,21 3000 4150 0 0 0 0 0

przed zmianą 939 939 0 939 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20939 20939 0 20939 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 482582,28 442582,28 197499,1 245083,18 0 0 40000 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 488982,28 448982,28 197499,1 251483,18 0 0 40000 0 0 0 0

przed zmianą 54150 54150 0 54150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60050 60050 0 60050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 166808 166808 0 166808 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167308 167308 0 167308 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3185039,93 3169339,93 1111323,07 2058016,86 0 15700 0 0 0 10545880 10545880

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1725000 -1725000

zwiększenie 55500 55500 0 55500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3240539,93 3224839,93 1111323,07 2113516,86 0 15700 0 0 0 8820880 8820880

przed zmianą 1122316,98 1122316,98 92859,12 1029457,86 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55500 55500 0 55500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1177816,98 1177816,98 92859,12 1084957,86 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 981170 981170 0 981170 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55500 55500 0 55500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1036670 1036670 0 1036670 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 227780 227780 0 227780 0 0 0 0 0 10528380 10528380

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1725000 -1725000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 227780 227780 0 227780 0 0 0 0 0 8803380 8803380

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4275380 4275380

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1648000 -1648000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2627380 2627380

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3448556,69 3448556,69

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -77000 -77000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-77000 -77000 0

0 0 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3448556,69 3448556,69

0

0

-1648000 0 0

0 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4275380 0

2627380 0

-77000 0

0 0 0

9031160 6176000 0

1036670 0 0

90095 Pozostała działalność

10756160 6253000 0

-1725000

0 0 0

55500 0 0

1192816,98 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

981170 0 0

0

0 0 0

55500 0 0

0 0

12061419,93 6176000 0

90002 Gospodarka odpadami

1137316,98 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

13730919,93 6253000 0

-1725000 -77000 0

55500

0

500 0 0

167308 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

166808 0 0

0 0

0

0 0 0

5900 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54150 0

60050 0

6400 0 0

488982,28 0 0

0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

482582,28 0 0

0 0 0

0

20939 0

0

0 0 0

20000 0 0

0 0

2892425,03 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

939

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2872425,03 0 0

0 0 0

20000

26400 0 0

3933288,02 0 0

18

750 Administracja publiczna

3906888,02 0 0

0 0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

Załącznik nr 2.                                            

do Uchwały Nr X/84/2015                            

Rady Gminy Ustronie Morskie                                              

z dnia 18.08.2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 6



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3371556,69 3371556,69

przed zmianą 21661247,71 19018831,87 10324819,51 8694012,36 1272644 724792,45 78000 93979,39 473000 16767393 16767393

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1725000 -1725000

zwiększenie 81900 81900 0 81900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21743147,71 19100731,87 10324819,51 8775912,36 1272644 724792,45 78000 93979,39 473000 15042393 15042393

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1057001,32 248468,43 141388,36 107080,07 0 808532,89 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1057001,32 248468,43 141388,36 107080,07 0 808532,89 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

1057001,32 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1057001,32 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

36785540,71 9420790 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

0

Wydatki razem:

38428640,71 9497790 0

-1725000 -77000 0

81900 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3371556,69 3371556,69

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 7



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 10 545 880,00 - 1 725 000,00

90095 10 528 380,00 - 1 725 000,00

6050 4 275 380,00 - 1 648 000,00

4 275 380,00 - 1 648 000,00

6057 3 448 556,69 - 77 000,00

2 618 556,69 - 77 000,00

16 767 393,00 - 1 725 000,00

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 820 880,00

Pozostała działalność 8 803 380,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 627 380,00

BUDOWA ELEKTROWNI SŁONECZNEJ Z OGNIW 

FOTOWOLTAICZNYCH I KANALIZACJI ŚWIATŁOWODOWEJ WRAZ 

Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ NA TERENIE 

GMINY USTRONIE MORSKIE

2 627 380,00

Razem 15 042 393,00

Załącznik nr 3.                                                                                                       

do Uchwały Nr X/84/2015                                                                                                           

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                

z dnia 18.08.2015r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY                                                                                                                                                         

USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 371 556,69

BUDOWA ELEKTROWNI SŁONECZNEJ Z OGNIW 

FOTOWOLTAICZNYCH I KANALIZACJI ŚWIATŁOWODOWEJ WRAZ 

Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ NA TERENIE 

GMINY USTRONIE MORSKIE

2 541 556,69

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 8



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 298 955,75

1 300 000,00

2 998 955,75

Przychody ogółem: 3 048 067,25

1 489 199,98

2 2 558 867,27

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 4.                                                                                                       

do Uchwały Nr X/84/2015                                                                                                           

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                

z dnia 18.08.2015r.

1 4

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie
Gminy Ustronie Morskie na 2015 rok

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
· 88.700 zł wpływem środków z tyt. użytkowania wieczystego,

Dział 750 Administracja publiczna – ogółem 18.503 zł

· 12.403 zł wpływem dochodów z tyt. zwrotu 50 % kosztów postępowania sądowego w
sprawie o zapłatę przez spółkę Baltic Center Polska Sp. z o.o. opłaty rocznej za użytkowanie
wieczyste za 2015 r.,

· 6.100 zł wpływem środków z tyt. rozliczenia energii elektrycznej za rok 2014,

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – ogółem 3.544 zł

· 2.000 zł wpływem podatku od czynności cywilnoprawnych,

· 1.544 zł wpływem odsetek – renta planistyczna,

Dział 900 Gospodarka komunalna – ogółem 69.132 zł
· 9.299 zł dochodami z tyt. zwrotu podatku VAT od zadania inwestycyjnego pn. „Budowa

elektrowni słonecznej ….” dot. wydatku poniesionego w 2014 r.,

· 3.333 zł wpływem kosztów upomnienia – opłata śmieciowa,

· 1.000 zł wpływem odsetek – opłata śmieciowa.

· 55.500 zł wpływy z opłaty śmieciowej

II. Zmian po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
· - 1.724.535,69 zł urealnieniem planu dochodów z tyt. sprzedaży mienia,

Dział 900 Gospodarka komunalna
· - 98.443,31 zł urealnieniem planu dochodów z tyt. dofinansowania zadania inwestycyjnego

pn. „Budowa elektrowni słonecznej ….” do kwoty planowanego wpływu środków.

III. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 750 Administracja publiczna – ogółem 26.400 zł

· 20.000 zł kosztami postępowania sądowego w sprawie BCP,

· 5.900 zł zakupem materiałów na dożynki gminne (1.400 zł-nagrody dla rolników, 3.000 zł-
organizacja gar-kuchni, 1.000 zł – nagrody w konkursach kulinarnych, 500 zł - witacze),
zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Promocji i Rozwoju z dnia 31.07.2015 r.

· - 25.000 zł korektą planu wydatków dot. organizacji imprezy Radio Złote Przeboje,

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 10



· 25.500 zł zakupem usług dot. organizacji dożynek gminnych ( 8.000 zł – nagłośnienie, 4.000 zł
– wynajem sceny, 3.500 zł – elektryk, 3.500 zł – kabaret, 3.500 zł występ E.Kryzy z zespołem,
500 zł – wynajem toalet TOI TOI, 500 zł – opieka medyczna, , 500 zł – zabawa z DJ-em,
1.500 zł – banery, plakaty, zaproszenia), zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Promocji i
Rozwoju z dnia 31.07.2015 r.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – ogółem 55.500 zł

* 55.500 zł wywóz nieczystości stałych z koszy ulicznych i plażowych do kompostwoni w
Kołobrzegu

IV. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 900 Gospodarka komunalna
· - 1.725.000 zł korektą planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego pn. „Budowa

elektrowni słonecznej ….”, w związku z odliczeniem podatku VAT od inwestycji
i zakończeniem realizacji zadania.

Id: 0F273E04-2092-4AA4-9AC1-5F84EC20240A. Podpisany Strona 11




